punteggio offerta tecnica 65/70.

Si passa, pertanto, all'apertura delle rispettive offerte economiche.

Lotto n. 1 - All Risks

L'offerta economica dell'unico concorrente ammesso MICHELE GROPPI S.R.L. AGENZIA REALE

MUTUA ASSICURAZIONI prevede un premio annuo pari a Euro 62.484,00
(sessantaduemilaquattrocentottantaquattro/00), corrispondente ad un premio per il triennio pari a

Euro 187.452,00 (centottantasettemilaquattrocentocinquantadue/00), ossia con un ribasso del

10,74%.

Essendo l'unica offerta, ad essa viene attribuito il punteggio di 30/30.

Pertanto, il punteggio complessivamente attribuito al concorrente MICHELE GROPPI S.R.L.

AGENZIA REALE MUTUA ASSICURAZIONI è pari a 55/100.